המדינה תודיע היום עד לשעה 15:00 האם בכוונתה להגיש ערר על החלטה זו.

ככל שתודיע המדינה כי היא מגישה ערר, תעוכב החלטת השחרור עד להחלטת בית המשפט המחוזי
בערר.

ככל שתודיע המדינה כי אינה מגישה ערר, ישוחרר המשיב בכפוף למילוי התנאים לעיל.

אין מניעה לחתימת הערבויות כבר בשלב זה ללא כל עיכוב.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח, 05/02/2018 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית שריקי